2024 年 3 月 13 日

各位

会 社 名 株式会社コメ兵ホールディングス

代表者名 代表取締役社長  石 原 卓 児

（コード番号：2780 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 ＩＲ・広報部長  吉 田 浩 之

（TEL. 052-249-5366）

（開示事項の経過)連結子会社の再編（子会社間の吸収合併）に関するお知らせ

当社は 2023年 10月 13日付「連結子会社の再編（子会社間の吸収合併）に関するお知らせ 」でお

知らせいたしました連結子会社間の吸収合併について、本日開催の取締役会において、統合新会社

の名称及び代表者を下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 新会社の概要

(1)名称 KOMEHYO BRAND OFF ASIA LIMITED

(2)所在地 中華人民共和国香港特別行政区 Tsim Sha Tsui, Kowloon

(3)代表者 Managing director：竹尾英郎

(4)事業内容 ①香港を中心としたブランド・ファッション事業

②アジアエリアの海外事業会社の統括

③海外事業における商品センター機能の設置

(5)資本金 100百万香港ドル

(6)決算月 12月

(7)設立年月日 2024年 4月 1日(予定)

(8)大株主及び持株比率 当社が持分比率 100％を保有する連結子会社 2社(株式会社コメ

兵、株式会社 K-ブランドオフ)各 50％

2． 業績に与える影響

 本件は、当社連結子会社間の組織再編であるため、2024年 3月期業績に与える影響は軽微です。

今後、適時開示が必要と判断した場合には、速やかに開示いたします。

                                        以上